Considerando os expedientes constantes do processo em referência, nos termos e efeitos da Lei Federal nº

14.133 de 1° de abril de 2021, AUTORIZO a contratação, por se enquadrar na hipótese de dispensa.

SANITOP COMERCIAL LTDA - CNPJ: 53.710.803/0001-04
Valor Total de R$ 5.360,00 (cinco mil e trezentos e sessenta reais)

STª RITA DE JACUTINGA, 21 de Janeiro de 2026.

LUIZ FERNANDO OSORIO
PREFEITO MUNICIPAL